



PROJEKTĄ BENDRAI FINANSUOJA EUROPOS SĄJUNGA IR LIETUVOS RESPUBLIKA

pagal Sanglaudos skatinimo veiksmų programos
priemonę „Regioninių ekonomikos augimo centrų plėtra“

Baigiamas įgyvendinti Didžiosios Dailidės ežero aplinkos sutvarkymo ir pritaikymo rekreacijai projektas

Alytaus miesto savivaldybės administracija baigia įgyvendinti Didžiosios Dailidės ežero aplinkos sutvarkymo ir pritaikymo rekreacijai: pėsčiųjų ir dviračių takų, apšvietimo, poilsio ir žaidimo aikštelių, valčių prieplaukos įrengimo, kitos rekreacijai ir poilsiui svarbios infrastruktūros rekonstrukcijos ir įrengimo projektą. Paramos sutartimi Nr. VP3-1.1-VRM-01-R-11-010, pasirašyta su Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija ir VšĮ Centrine projektų valdymo agentūra (CPVA), šiam projektui buvo skirtas Europos regioninės plėtros fondo ir Lietuvos Respublikos finansavimas: 539.935,97 Eur sudaro ES parama, 47.641,40 Eur finansuoja Lietuvos biudžetas, tiek pat savo lėšų skiria ir projekto vykdytoja Alytaus miesto savivaldybės administracija. Bendras projekto biudžetas – 635.218,80 euro.

Bendrasis šio projekto tikslas – didinti Alytaus miesto, kaip regiono centro, konkurencingumą, išnaudojant turimą potencialą, sukuriant patrauklią gyvenamąją aplinką miesto gyventojams bei palankias sąlygas verslui plėtoti.

Projekto idėja ir tikslas – pagerinti Alytaus miesto gyvenamąją aplinką, pėsčiųjų ir dviračių takų infrastruktūrą, patrauklumą investicijoms, Alytaus estetinį vaizdą sutvarkius Didžiosios Dailidės ežero aplinką ir pritaikius ją rekreacijai: įrengus pėsčiųjų ir dviračių takus, apšvietimą, poilsio ir žaidimo aikšteles ir kitą rekreacijai ir poilsiui svarbią infrastruktūrą.

Šiuo metu UAB „Kaminta“ jau baigia vykdyti Didžiosios Dailidės ežero aplinkos sutvarkymo ir pritaikymo rekreacijai rangos darbus. Čia įrengti apie 2,4 km ilgio dviračių ir pėsčiųjų takai su apšvietimu, 130 m ilgio privažiavimo kelias, sutvarkytas paplūdimys, įrengtos vaikų žaidimo, poilsio, lauko treniruoklių ir pliažo tinklinio aikštelės, gelbėtojų namelis, laiptai į pylimą.

Tikimasi, kad projektas teigiamai įtakos miesto socialinę, ekonominę, aplinkosauginę aplinką. Sutvarkyta miesto rekreacinė ir poilsio zona paskatins paslaugų sektoriaus, smulkaus ir vidutinio verslo plėtrą, bus naujai kuriamos darbo vietos, pritrauktos tiesioginės investicijos – tai paskatins materialines investicijas, taigi pagerės socialinis ir ekonominis miesto gyvenimas. Sukurta rekreacijai ir poilsiui svarbi infrastruktūra paskatins paslaugų sektoriaus, smulkaus ir vidutinio verslo aktyvumą Alytaus mieste.

Nuotraukos:

Sutvarkyta Didžiosios Dailidės aplinka

Ingrida Leskevičienė,
projekto vadovė,
Alytaus miesto savivaldybės administracijos
Investicinių projektų skyriaus vyr. specialistė



